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Harjavallan Hopeanuolen palvelukoti sijaitsee vehreäl-
lä rivitaloalueella Harjavallan keskustan läheisyydessä. 
Palvelukoti tarjoaa oman kodin kehitysvammaisille tai 
muuten erityistä tukea tarvitseville ihmisille, ja siellä 
on mahdollisuus myös tilapäisasumiseen. Hopeanuoli 
toimii myös tukipisteenä itsenäisesti asuville erityistä 
tukea tarvitseville ihmisille.

KVPS TUKENA Oy

Tukena on kehitysvammaista tai erityistä tukea tarvitsevaa ihmistä ja 
hänen läheisiään auttavien ja tukevien palveluiden valtakunnallinen 
tuottaja ja kehittäjä. Tukena tuottaa asumis-, päivätoiminta-, tilapäis- ja 
tukiasumispalveluita sekä kehittää uudenlaisia palveluita perheiden ja 
kuntien alueellisen kiinnostuksen mukaan.

”Kehitysvammaisen tai erityistä tukea tarvitsevan ihmisen
osallisuus, hyvä elämä ja läheisten luottamus.

Ihmisläheisiä, toimivia ja laadukkaita palveluita.”
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HOPEANUOLEN PALVELUT

ASUMISPALVELUT
Asumispalvelut sisältävät asunnon ja jokapäiväisessä elämässä tarvit-
tavan avun, tuen ja ohjauksen. Tavoitteena on asukkaiden itsenäis-
tymisen ja omatoimisuuden tukeminen yksityisyyttä ja yksilöllisyyttä 
kunnioittaen. Asumispalvelut mitoitetaan asukkaan henkilökohtaisen 
avun ja tuen tarpeen mukaan.

PÄIVÄTOIMINTAPALVELUT
Päivätoimintapalvelut tarjoavat ohjattua ja suunnitelmallista toimin-
taa, joka antaa elämänsisältöä, ylläpitää ja lisää erilaisia tietoja ja taitoja 
sekä opettaa vuorovaikutusta ja ryhmässä toimimista. Päivätoiminta-
palveluita voidaan järjestää sekä omille asukkaille että ulkopuolisille 
asiakkaille.

TILAPÄISASUMISPALVELUT
Tilapäisasumispalvelut on tarkoitettu erityistä tukea tarvitseville, lap-
suudenkodissa asuville nuorille ja aikuisille. Tavoitteena on tukea asi-
akkaan itsenäistymistä ja auttaa perheitä jaksamaan järjestämällä mah-
dollisuus vanhempien tai omaishoitajien lomaan.

TUKIASUMISEN PALVELUT
Tukiasumisen palvelut on tarkoitettu erityistä tukea tarvitseville, itse-
näisesti asuville aikuisille, jotka tarvitsevat tukea asumiseensa ja elämi-
seensä. Tavoitteena on omaa osallisuutta tukeva itsenäinen, täyden 
kansalaisuuden tarjoava hyvä elämä.

PALVELUKODIN TILAT

•	 Asuintilat koostuvat kahdesta kuuden asukkaan kotiryhmästä,
	 joissa molemmissa on omien kotien lisäksi yhteinen ruokailutila
•	 Asuinrakennuksessa yhteinen olohuone ja keittiö
•	 Päivätoimintatilat elämys-, musiikki-, tietokone- ja verstashuo-
	 neineen sijaitsevat omassa rakennuksessaan samassa pihapiirissä
•	 Viihtyisä piha-alue oleskelutiloineen

TERVETULOA HOPEANUOLEEN!

	 ”Hopeanuolessa on kivaa, täällä safkaa myös saa.
	 Joka ilta tykkään pelata pleikkarii ja musaa harrastaa.
	 Mull on täällä kaverit, jotka auttaa meitsii.
	 Kun muutin tänne meitsistä tuli onnellinen,
	 on kivat oltavat ja pääsen oman huoneen suojaan ja rauhaan.
	 Olen suunnitellut asuvani täällä koko elämäni.”
	 - Jussi Tuominen, Hopeanuolen asukas -

TUKENAN PALVELUT

Tukenan palveluyksiköt tuottavat monipuolisia, ihmisläheisiä palvelui-
ta ja kehittävät palvelumalleja ja niiden sisältöjä yhteistyössä kuntien ja 
muiden toimijoiden kanssa. Tukena on valmis uudistamaan ja laajen-
tamaan palveluvalikkoaan paikallisten tarpeiden ja toiveiden mukaan. 
Palvelutoiminta perustuu Tukenan ja kuntien solmimiin ostopalvelu-
sopimuksiin.


